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REPUBLIKA E KOSOVËS 

                         REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

  KOMUNA VUSHTRRI – OPSTINA VUCITRN – VUSHTRI MUNICIPALITY 

 

 

 

NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik 

 

Nr. i Prokurimit VU644 14 001 5--1 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Vushtrrisë  Personi 

kontaktues: 

Fadil Muzaqi 

e-mail: fadilmuzaqi@hotmail.com 

Adresa  rr.” Adem Jashari “nr. 1 Kodi postar  42000 

Qyteti Vushtrri Regjioni  Mitrovicë 

Telefoni 028-571-218 Faksi 028-571-218 

e-mail prokurimivushtrri@hotmail.com URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese        po              x jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Për periudhën prej: 01.01.2014 Deri 31.12.2014 



Njoftimi Paraprak 1 

NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21 Furnizim me material zyrtar 
 

06/2014 n/a 

15 Furnizim me artikuj ushqimor 
 

09/2014 n/a 

11 Furnizimi me naftë dhe derivate të 
naftës 
 

05/2014 n/a 

22 Furnizim me materiale të shtypura për 
zyre 

02/2014 n/a 

36 Furnizimi me orendi për zyre 04/2014 n/a 

31 Furnizimi me pajisje tjera 05/2014 n/a 

18 Furnizimi me veshmbathje 03/2014 n/a 

24 Furnizimi me material higjenik  06/2014 n/a 

30 Furnizimi me teknologji informative 
dhe pajisje tjera elektronike 

03/2014 n/a 

02 Furnizimi me dru për ngrohje 05/2014 n/a 

10 Furnizimi me thëngjill për ngrohje 05/2014 n/a 

30 Furnizimi me aparate fotokopjuese 03/2014 n/a 

28 Furnizimi me material teknik për 
mirëmbajtje të objekteve 

02/2014 n/a 

33 Furnizimi me material laboratorik, 
stomatologjik dhe medikamente për 
QKMF-re 

20/2014 n/a 

34 Blerja e automjetit për bartjen e 
pacientëve për hemodializ 

05/2014 n/a 

28 Furnizimi me gypa për  kanalizim dhe 
ujësjellësit 

03/2014 n/a 

22 Furnizimi me inventar për objektet 
shëndetësor 

04/2014 n/a 

29 Furnizimi dhe instalimi i  kamerave në 
qytet 

03/2014 n/a 

21 Furnizimi me libra për bibliotekë 02/2014 n/a 

33 Furnizimi me pajisje mjekësore dhe 04/2014 n/a 
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laboratorike 

28 Furnizimi dhe vendosja e shenjave 
horizontale dhe vertikale 

00/2014 n/a 

22 Furnizimi me inventar për objektin e 
shkollës fillore në fshatin Pestovë 

07/2014 n/a 

 

II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

50 Servisimi i teknologjisë informative 02/2014 n/a 

78 Botimet e reklamave dhe konkurseve 02/2014 n/a 

64 Shërbimet e internetit 02/2014 n/a 

55 Shërbime hoteliere 02/2014 n/a 

50 Riparimi dhe mirëmbajtja e automjeteve 03/2014 n/a 

93 Shërbime tjera kontraktuese të kohë 
paskohëshme 

05/2014 n/a 

74 Shërbimet e përfaqësimit dhe avokaturës 02/2014 n/a 

64 Shërbimet e telekomunikacionit 02/2014 n/a 

63 Shërbimet e udhëtimit jashtë  vendit 02/2014 n/a 

80 Shërbimet Arsimore dhe trajnuese 03/2014 n/a 

85 Shërbimet e ndryshme shëndetësore 02/2014 n/a 

93 Regjistrimi dhe kontrolli teknik i 
automjeteve  

01/2014 n/a 

74 Hartimi i planeve rregulluese  05/2014 n/a 

74 Hartimi i projekteve  03/2014 n/a 

93 Pastrimi dhe larja e automjeteve 02/2014 n/a 

80 Shërbimet intelektuale dhe këshill 
dhënëse 

03/2014 n/a 

60 Shërbimet e udhëtimit brenda vendit 02/2014 n /a 

50 Mirërmbajtja e mobileve dhe pajisjeve 04/2014 n/a 
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45 Asfaltimi i rrugëve dhe urës  në 
fshatin Pantinë, lagja Aliu 

03/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës lagja e Bajgorve te 
Gjimnazi  

03/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Magjistrale - 
Sfaraçak 

03/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kollë 03/2014 n/a 

45 Punimi dhe Montimi i tabelave të 
rrugëve 

05/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në hyrje - dalje te 
Komuna   

05/2014 n/a 

45 Punimi dhe Montimi i numrave të 
shtëpive 

05/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në Gurbardh, lagja 
Gjaka - Sheremeti  

04/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Stanoc - Lumadh 04/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatin 
Samadrexhë 

04/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës në fshatin Bequk, 
lagja Murati - Miftari 

04/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Ismajl Qemajli-
Wesly Clark-Bedri Pejani 

03/2014 n/a 

45 Asfaltimi i rrugës Bukosh - Bruznik 04/2014 n/a 

45 Vendosja e shportave për hedhurina 
në qytet 

03/2014 n/a 

45 Ndërtimi dhe rregullimi i ndriçimit 
publikë 

03/2014 n/a 

45 Ndërtimi i urave  05/2014 n/a 

45 Ndërtimi i rrjetit të ujësjellsit  06/2014 n/a 

45 Ndertimi i trotuareve dhe rrethojave 
nëpër varreza 

05/2014 n/a 

45 Rregullimi i hapsirave të  varrezave 
në fshatin Studime  

04/2014 n/a 
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45 Ndërtimi i rrugëve me kubza të 
betonit   

05/2014 n/a 

45 Ndërtimi i Trotuareve  04/2014 n/a 

45 Fondi për bashkfinancim me 
donatorë 

2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në fshatin 
Pantinë -  projekt 2(dy)  vjeçar 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në tri 
Dumnicat -  projekt 3(tre)  vjeçar 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatrat Maxhunaj-Samadrexhë-  
projekt 3(tre)  vjeçar 

07/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatinë Studime -  projekt 2(dy)  
vjeçar 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatinë Begaj -  projekt 3(tre)  vjeçar 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatinë Bukosh -  projekt 2(dy)  
vjeçar 

07/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatrat Verrnicë-Reznik -  projekt 
2(dy)  vjeçar 

07/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në fshatin 
Mihaliq  

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në fshatin 
Druar -  projekt 2(dy)  vjeçar 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatrat Bivolak-Zhilivodë  -  projekt 
2(dy)  vjeçar 

07/2014 n/a 

45 Ndërtimi i kanalizimit fekal në 
fshatrat Vernicë-Kollë-Novolan -  
projekt 3(tre)  vjeçar 

07/2014 n/a 

45 Rregullimi i stacionit të autobusave  06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i deposë me infrastrukturë 
përcjellese  

05/2014 n/a 

45 Rregullimi i rethojës së oberit të 
QMF-re në fshatrat Navalan dhe 
Pantinë 

06/2014 n/a 

45 Ndërtimi i Ambulancë dhe rregullimi i 05/2014 n/a 
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oborrit  te saj në fshatin Samadrexhë 

45 Renovimi i Ambulancë në fshatin 
Strofc 

04/2014 n/a 

45 Ndërtimi i Ambulancës dhe rregullimi 
i oborrit dhe rrethojës 

05/2014 n/a 

45 Ndërtimi I fushave sportive në Begaj 
dhe Artakoll 

06/2014 n/a 

45 Blegtori 2014 n/a 

45 Bletari 2014 n/a 

45 Fondi me bashkëfinancim  për 
Bujqësi -Ekonomi me donator 

2014 n/a 

45 Rregullimi i argjinaturave të 
limenjeve  

07/2014 n/a 

45 Pemtari  2014 n/a 

45 Perimkulturë  2014 n/a 

45 Renovimi i shkollave 05/2014 n/a 

45 Gjelbrimi i hapsirave Publike 03/2014 n/a 

 


